CONCURSO NACIONAL DE PROJETOS
MUSEU NACIONAL DA BÍBLIA

ANEXO VII DO EDITAL 05/2022

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE IMPEDITIVO DE HABILITAÇÃO

Declaro para os devidos fins a inexistência de fatos impeditivos da habilitação,
ciente da obrigatoriedade de informar a superveniência de ocorrências
posteriores, sob as penalidades legais, exegese do art. 32, § 2º, da Lei Federal
nº 8.666/93.

Brasília, _____ de ______________________ de _______

_______________________________________________